
UCHWAŁA NR CCLXXXIV/1103/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt3 ustawy zdnia 5czerwca 1998roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z2022r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy zdnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia przez Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 
na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Krasnystaw PLUS z siedzibą w Krasnymstawie, części pasa 

drogowego drogi powiatowej Nr 3128ILL w miejscowości Krynica (działka o nr ewid. 103, obr. Krynica) pod 
montaż wiaty turystycznej w ramach projektu pn. „Rozwój infrastruktury turystycznej w oparciu o szlaki 
GREENWAYS” z poddziałania 19.3 „przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z Lokalną 

Grupą Działania” objętej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

$ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

Przewodniczący Zarządu 

gaju 
sma 

Andrzej s ńCZUk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 4 i 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: C8AD2A98-7482-47A4-AAFE-09DD6324A192. Uchwalony Strona 1


